Dotyczy postępowania pn. Zakup i dostawa dwóch pojazdów elektrycznych dla Urzędu Gminy 
w Rokietnicy.
Odpowiedzi na pytania z dnia 31.05.2023r.

Pytanie 1
[bookmark: _Hlk136438470][bookmark: _Hlk136438871]Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu o wysokości 1605 mm?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza  dostawę pojazdu nr 1 o wysokości 1605 mm.
Wysokość pojazdu nr 2 zgodnie z OPZ  tj. nie więcej niż 2000 mm.

Pytanie 2.
 Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu w kolorze niebieskim?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza dostawy samochodów w kolorze niebieskim.
Zamawiający  dopuszcza  następujące kolory nadwozia dla pojazdu 1 i pojazdu nr 2
 biały, srebrny, odcienie szarości.

Pytanie 3
Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu o zasięgu 276 km?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza  dostawy pojazdu nr 1 o zasięgu 276 km.
Zasięg pojazdu nr 2 zgodnie z OPZ tj. nie mniej niż 250 km.

Pytanie 4
 Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu z akumulatorem o pojemności 39,2 kWh?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza  dostawę pojazdu nr 1 z akumulatorem o pojemności 39,2 kWh.
Pojemność akumulatora pojazdu nr 2 zgodnie z OPZ tj. nie mniej niż 45 kWh.

 Rokietnica, dnia 31.05.2023r.                                                                                                      
                                                                                                        Z poważaniem,
                                                                                                          Z up. Wójta
                                                                                                      Arkadiusz Klapiński
                                                                                                      Zastępca Wójta
